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DSI.0414.6.2021.ZM        Warszawa, 8 lipca 2021 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zapewnienie bezpieczeństwa IT poprzez zakup 
i dostawę urządzeń zasilania gwarantowanego UPS oraz dostawę i wymianę 
akumulatorów do urządzeń zasilania gwarantowanego UPS.

Uprzejmie informuję, iż 5 i 6 lipca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Zapytania ofertowego. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym 
przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o wprowadzenie zmian w poniższym zapytaniu ofertowym PW3-3/F6 „na zapewnienie 
bezpieczeństwa IT poprzez zakup i dostawę urządzeń zasilania gwarantowanego UPS oraz 
dostawę i wymianę akumulatorów do urządzeń zasilania gwarantowanego UPS”, tj.:

Punkt 

7. Przedmiot zamówienia

Podpunkt

1) Listwa zasilająca

e) liczba gniazd typu E7 – minimum 7 

Zmiana zapisu na:

e) liczba gniazd typu C13  – minimum 7

Według nas wymagane gniazda powinny być typu C13.
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Proszę o wskazanie jakie typu jest to gniazdo, ponieważ według posiadanej wiedzy 
technicznej typ gniazda E7 nie występuje w specyfikacji list zasilających PDU.

Odpowiedź:

Zapis wymagania pozostaje bez zmian. Zamawiający informuje, iż wymaga gniazd 
CEE7/Schuko, Typ E  lub Typ F (zwykłe gniazda).

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty z zasilaczami posiadającymi 6 gniazd C13?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza, aby zasilacz UPS posiadał 6 gniazd C13 ale w takim 
przypadku należy dostarczyć dodatkowo do każdego UPS’a listwę PDU (rozmiar 1U) 
z gniazdami C13, zakończoną wtykiem C14 dedykowaną do montażu w szafie rackowej 19”. 
Ilość wolnych gniazd w UPS oraz listwie w sumie nie może być mniejsza niż 8 szt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert wskazany w Zapytaniu 
ofertowym zostaje przedłużony do dnia 12.07.2021 r. do godz. 12:00.

ZATWIERDZAM
Ilona Hibner
Dyrektor
Dział Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/
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